patrem accusans, eò compulsi, ut consensu aureo ariete fuge si-  
 bi consulerent. Quã rem agrè serens Iuno, Athamanti Furias  
 immisit, quæ in tantã cum adlegerit rabiem, ut cum Ino ad se ac-  
 cedente aspiceret, hanc quidẽ Leenam, filios aut suos eiusdẽ ca-  
 stulos esse arbitraretur, atq; raptũ Learchum alterũ ex filijs saxo  
 illiserit, idẽ in vxore exemplum ediuurus, nisi illa arrepro Meli-  
 certa altero filio, vnã cum illo in mare se abiecisset, vbi deorũ mi-  
 seratione in deam mariã est transformata, quã Greci quidem  
 λουστρα, Latini autẽ Matutam appellant. Sic. Tusc. & lib. 3.  
 de Natur. deor. Ino Cadmi filia nõnne λουστρα nominata à  
 Grecis, Matuta habetur à nostris? Melicertes aut in Palæmos-  
 nem, quem nos Portunum nominamus. Hanc historiã fabulosẽ  
 tractat. Ouid. 6. Fast. & 4. Metam. Pausanias in Atticis, Hygi-  
 nus in Mythologys suis cap. 1. 2. 3. & 4. Lucianus in epigram-  
 mate quodam. e Amphitrite.] Nerei filia & vxor Neptuni.  
 Hic pro ipsis Nereidibus accipitur. f Chersonseo.] Penin-  
 sula: terra est, in insule modum mari cincta, vno tantũ, eoq; an-  
 gusto spatio continenti adiuncta. δὲ πρὸ τῆς χερσον. & vñs. g Ino.]  
 Cadmi filia furentem maritum cum fugeret, se in mare præcipi-  
 tauit, & pro dea est habita. h Cithærone.] monte Bæntia Li-  
 bero patri sacro. i Vnã cum filio] Melicerta. k Educa-  
 uit.] Ino Bacchum insansem matertera dicitur enutruisse.  
 l Amphitrite.] Nereides. m Huic quod ab ariete de-  
 cidit.] Helle. n Parca.] Dea fatalis quæ nemini parcis.  
 o Nephelc.] vxore Athamantis Helles & Phryoi matre.

IOANNIS SAMBUCI

ANNOTATIONES.

Προσηπικὸς, & διυμηπικὸς, de Helle ab ariete  
 in mare delapsa.

Hellen cum vexit, Phrixumq; per Hellepontum,  
 Olim aries, dorso decidit illa metu.

Ast huius frater Colchos est vectus ad usq;  
 Sola soror liquit nobile nomen aquæ.

FRETVM hoc.] προσηπικὸς. Vos Nereides.] δὲ πρὸ φη.  
 Nequaquã.] ἀπίρησις. Misere murenim ipsius.] ἀπο-  
 λογία. At hoc quidẽ.] ἀνασχοδὴ δὲ τῆ ἀδικιᾶ & ἀρχῆς. Sed  
 quod dixi.] Reperit mandatum suum. Illud aut pro solatio

crit.] τὸ παρεμύθιον ἢ ἀεὶ ῥησις τῆς πρῶτης. Educavit enim illum Ino.] *Quid. 3. Metam.* Sed tamen Bacche.] *Occupatio.* Sed quid accidit.] *παρεμύθιον.* Illa verò.] *Narratio,* quomodo Helle sit delapsa in mare. Et vertigine correpta.] *Causa.* Atq; ita in mare decidit.] *Isa res.* An non igitur matrem ipsius Nephelen decebat op.] *Obiectionem ἀντιπαράγωγῆ διήγ.*

ΙΡΙΔΟΣ ΚΑΙ

Ποσειδῶνος.

IRIDIS ET

Neptuni.